PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 637, DE 26 DE OUTUBRO DE 2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o disposto

no ATO G.P. Nº 113/2009, bem como o constante no Memo. Gabvice

nº 80/2011, doc. 009 do protocolo nº 2612/2011,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria DG nº 597/2011,

datada de 07 de outubro de 2011, que concedeu 5 ½ (cinco e

meia) diárias ao SR. ALBINO ANSELMO MELÔNIO, Requisitado do Estado,
FC-02, Matrícula Nº 30816609, lotado no Setor de Transportes,

a fim de acompanhar e auxiliar a equipe correicional do Exmo.

Sr. James Magno Araújo Farias, Desembargador deste Tribunal,

em função correicional, na Vara do Trabalho de Balsas/MA, no

período de 17/10/2011 a 20/10/2011, conforme Portaria G.P. Nº

534/2011.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/AA